
Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421385-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kudypy: Usługi leśnictwa
2022/S 147-421385

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Kudypy
Krajowy numer identyfikacyjny: 7390002593
Adres pocztowy: Gietrzwałd
Miejscowość: Kudypy 4
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Pszczółkowska-Cholewa
E-mail: kudypy@olsztyn.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 895279090
Faks:  +48 895278958
Adresy internetowe:
Główny adres: https://kudypy.olsztyn.lasy.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne - Nadleśnictwo Kudypy - jednostka organizacyjna 
nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kudypy w roku 2022 – usunięcie 
skutków silnych wiatrów WR II”
Numer referencyjny: SA.270.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:kudypy@olsztyn.lasy.gov.pl
https://kudypy.olsztyn.lasy.gov.pl/


Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Kudypy w roku 2022 – usunięcie skutków silnych wiatrów.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i zrywki 
drewna wynikające z Załącznika nr 3 do ZAPROSZENIA, obejmującego rozmiar prac według grup czynności, 
czynności i lokalizacji.
Zakresy rzeczowe zestawione w załączniku nr 3 mają charakter szacunkowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 596 500.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny Nadleśnictwa Kudypy.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadleśnictwa 
Kudypy w roku 2022 – usunięcie skutków silnych wiatrów.
2) Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu pozyskania i zrywki 
drewna wynikające z Załącznika nr 3 do ZAPROSZENIA, obejmującego rozmiar prac według grup czynności, 
czynności i lokalizacji.
3) Zakresy rzeczowe zestawione w załączniku nr 3 mają charakter szacunkowy.
4) Standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia, określa Decyzja 
nr 19 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 marca 2021 r. zaktualizowana na mocy Decyzji nr 
101 DGLP z dnia 16 września 2021 r. oraz Decyzji nr 112 DGLP z dnia 4 października 2021 r a także Decyzja 
61 Dyrektora RDLP w Olsztynie z dnia 07.10.2021. Decyzje w sprawie wprowadzenia do stosowania „Opisu 
standardu technologii wykonawstwa prac leśnych" w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych 
definiują szczegółowy opis standardu technologii wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) 
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia. OSTWPL oraz R-OSTWPL będą stanowić podstawę określenia 
wymagań jakościowych odnoszących się do elementów składowych przedmiotu zamówienia zawartych w 
Załączniku nr 4 do ZAPROSZENIA DO NEGOCJACJI (Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych 
OSTWPL) oraz w Załączniku nr 4a (Regionalny opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych R-
OSTWPL).
5) Kody czynności dotyczące poszczególnych prac leśnych (czynności) wchodzące w skład przedmiotu 
zamówienia zostały opisane w Załączniku nr 4 oraz w Załączniku nr 4a do ZAPROSZENIA.
6) Opis zasad procedury dokonywania odbiorów prac leśnych został zawarty w Załączniku nr 4 oraz Załączniku 
4a do ZAPROSZENIA.
7) Przedmiot zamówienia obejmuje usługi z zakresu pozyskania i zrywki drewna.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

3 / 7

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp oraz 
aktów wykonawczych do Pzp.
Postępowanie dotyczy zamówienia polegającego na udzieleniu, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia 
podstawowego (umowa nr SA.270.13.1.2021), dotychczasowemu wykonawcy usług, zamówienia polegającego 
na powtórzeniu podobnych usług. Zamówienie takie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla 
zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została 
uwzględniona przy obliczaniu wartości zamówienia podstawowego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.12.2022

Nazwa:
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kudypy w roku 2022 – usunięcie 
skutków silnych wiatrów WR II”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

4 / 7

Oficjalna nazwa: Tadeusz Stankiewicz - Zakład Usług Leśnych (LIDER KONSORCJUM FIRM LEŚNYCH)
Krajowy numer identyfikacyjny: 7411003877
Adres pocztowy: ul. Boguchwały 92/1
Miejscowość: Miłakowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 14-310
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH BAŁDYGA KAZIMIERZ
Krajowy numer identyfikacyjny: 7390303024
Adres pocztowy: Sząbruk 64
Miejscowość: Gietrzwałd
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-036
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ARTUR BAŁDYGA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393521684
Adres pocztowy: Sząbruk, ul. Lesna 16
Miejscowość: Gietrzwałd
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-036
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: USŁUGI LEŚNE NIEŚCIÓR JAN
Krajowy numer identyfikacyjny: 7391052765
Adres pocztowy: stękiny 36
Miejscowość: Jonkowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-042
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH FLORKOWSKA JADWIGA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7392063883
Adres pocztowy: Stękiny 26
Miejscowość: Jonkowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-042
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH KAZIMIERZ JOŃCZYK
Krajowy numer identyfikacyjny: 7391048568
Adres pocztowy: Bukwałd 37
Miejscowość: Dywity
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-001
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA WIESŁAW UZARSKI
Krajowy numer identyfikacyjny: 7392448235
Adres pocztowy: Łupstych 57/7
Miejscowość: Gietrzwałd
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-041
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: BOGDAN RAWSKI - ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH
Krajowy numer identyfikacyjny: 7411368142
Adres pocztowy: ul. Słoneczny Stok 2/2
Miejscowość: Miłakowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 14-310
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: USŁUGI LEŚNE JADWIGA DEPTUŁA
Krajowy numer identyfikacyjny: 7411251718
Adres pocztowy: Molza 25A
Miejscowość: Łukta
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 14-105
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO - HANDLOWO - USŁUGOWE "PILARNET" 
SŁAWOMIR LEBIOSZ
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393351207
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 4/1
Miejscowość: Dobre Miasto
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-040
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

6 / 7

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ŻUKOWSKI WALDEMAR ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ŻUKOWSKI WALDEMAR
Krajowy numer identyfikacyjny: 7391091311
Adres pocztowy: Różynka 24
Miejscowość: Świątki
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-008
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Gabriela Borcun
Krajowy numer identyfikacyjny: 7391746918
Adres pocztowy: Pawłowo nr 5A
Miejscowość: Olsztynek
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-015
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Leśne Jacek Borcun
Krajowy numer identyfikacyjny: 7391746893
Adres pocztowy: Pawłowo nr 5A
Miejscowość: Olsztynek
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-015
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 596 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 596 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S147
02/08/2022
421385-2022-PL

7 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 14.4. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2022

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

